РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2014                                                № 38                                                  р.п. Горный
О признании утратившими силу

 постановления Администрации
Горненского городского поселения

В соответствии с постановлением Администрации Горненского городского поселения  от 09.09.2013 № 109 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Горненского городского поселения и Методических рекомендаций», от 09.09.2013 № 110 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Горненского городского поселения», от 17.10.2013 № 124 «О внесении изменений в постановление Администрации Горненского городского поселения от 09.09.2013 № 110 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Горненского городского поселения», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение», Администрация Горненского городского поселения,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившими силу  постановления Администрации Горненского городского поселения согласно приложению № 1.

          2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Горненского городского поселения.

          3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Горненского

городского поселения                                                                              Н.А. Колесников
Приложение № 1
к постановлению
Администрации Горненского городского поселения
от 01.04.2014 № 38
ПЕРЕЧЕНЬ

правовых актов  Администрации Горненского городского поселения,  реализация которых прекращается с 1 января 2014 года
1. Постановление Администрации Горненского городского поселения от 20.06.2012 № 47 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ муниципального образования «Горненское городское поселение», их формирования и реализации, порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ муниципального образования «Горненское городское поселение».

2. Постановление Администрации Горненского городского поселения от 05.09.2013 № 108 «О внесении изменений в приложение №1 к постановлению Администрации Горненского городского поселения от 03.11.2010 № 69 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории, развитие дорожного и коммунального хозяйства Горненского городского поселения на 2011-2014 годы».

3. Постановление Администрации Горненского городского поселения от 14.10.2013 № 122 «О внесении изменений в приложение №1 к постановлению Администрации Горненского городского поселения от 03.11.2010 № 69 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории, развитие дорожного и коммунального хозяйства Горненского городского поселения на 2011-2014 годы».
4. Постановление Администрации Горненского городского поселения от 05.11.2013 № 124/3 «О внесении изменений в приложение №1 к постановлению Администрации Горненского городского поселения от 03.11.2010 № 69 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории, развитие дорожного и коммунального хозяйства Горненского городского поселения на 2011-2014 годы».
5. Постановление Администрации Горненского городского поселения от 25.11.2013 № 137/1 «О внесении изменений в приложение №1 к постановлению Администрации Горненского городского поселения от 03.11.2010 № 69 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории, развитие дорожного и коммунального хозяйства Горненского городского поселения на 2011-2014 годы».
6. Постановление Администрации Горненского городского поселения от 23.12.2013 № 149/3 «О внесении изменений в приложение №1 к постановлению Администрации Горненского городского поселения от 03.11.2010 № 69 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории, развитие дорожного и коммунального хозяйства Горненского городского поселения на 2011-2014 годы».
7. Постановление Администрации Горненского городского поселения от 30.11.2012 № 70 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы«Благоустройство территории. развитие дорожного и коммунального хозяйства  Горненского городского поселения на 2015-2017 годы».
8. Постановление Администрации Горненского городского поселения от 30.11.2012 № 113 «О внесении изменений в постановление Администрации Горненского городского поселения от 27.09.2010 № 55 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории Горненского городского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2014 годы».
9. Постановление Администрации Горненского городского поселения от 27.11.2013 № 138/2 «О внесении изменений в постановление Администрации Горненского городского поселения от 25.03.2010 № 11 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры и искусства  Горненского городского поселения на 2011-2014 годы».
10. Постановление Администрации Горненского городского поселения от 14.10.2013 № 119 «О внесении изменений в постановление Администрации Горненского городского поселения от 03.11.2010 № 68 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и массового спорта Горненского городского поселения на 2011-2014 годы».

11. Постановление Администрации Горненского городского поселения от 05.11.2013 № 124/1 «О внесении изменений в постановление Администрации Горненского городского поселения от 03.11.2010 № 68 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и массового спорта Горненского городского поселения на 2011-2014 годы».
12. Постановление Администрации Горненского городского поселения от 23.12.2013 № 149/1 «О внесении изменений в постановление Администрации Горненского городского поселения от 03.11.2010 № 68 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и массового спорта Горненского городского поселения на 2011-2014 годы».
13.  Постановление Администрации Горненского городского поселения от 19.02.2010 № 4 «Об утверждении Муниципальной долгосрочной целевой адресной программы капитального ремонта многоквартирных жилых домов на территории Горненского городского поселения на 2011-2013 годы».

14. Постановление Администрации Горненского городского поселения от 16.12.2010 № 80/1 «О внесении изменений в постановление от 19.02.2010 № 4 «Муниципальной долгосрочной целевой адресной программы капитального ремонта многоквартирных жилых домов на территории Горненского городского поселения на 2011-2013 годы».

15. Постановление Администрации Горненского городского поселения от 16.12.2011 № 114/1 «О внесении изменений в постановление от 19.02.2010 № 4 «Муниципальной долгосрочной целевой адресной программы капитального ремонта многоквартирных жилых домов на территории Горненского городского поселения на 2011-2013 годы».
16. Постановление Администрации Горненского городского поселения от 19.02.2012 № 86/1 «О внесении изменений в постановление от 19.02.2010 № 4 «Муниципальной долгосрочной целевой адресной программы капитального ремонта многоквартирных жилых домов на территории Горненского городского поселения на 2011-2013 годы».
17. Постановление Администрации Горненского городского поселения от 20.02.2013 № 20/1 «О внесении изменений в постановление от 19.02.2010 № 4 «Муниципальной долгосрочной целевой адресной программы капитального ремонта многоквартирных жилых домов на территории Горненского городского поселения на 2011-2013 годы».
18. Постановление Администрации Горненского городского поселения от 15.05.2013 № 67 «О внесении изменений в постановление от 19.02.2010 № 4 «Муниципальной долгосрочной целевой адресной программы капитального ремонта многоквартирных жилых домов на территории Горненского городского поселения на 2011-2013 годы».
19. Постановление Администрации Горненского городского поселения от 21.06.2013 № 79 «О внесении изменений в постановление от 19.02.2010 № 4 «Муниципальной долгосрочной целевой адресной программы капитального ремонта многоквартирных жилых домов на территории Горненского городского поселения на 2011-2013 годы».
20. Постановление Администрации Горненского городского поселения от 14.10.2013 № 120 «О внесении изменений в постановление от 19.02.2010 № 4 «Муниципальной долгосрочной целевой адресной программы капитального ремонта многоквартирных жилых домов на территории Горненского городского поселения на 2011-2013 годы».
21. Постановление Администрации Горненского городского поселения от 05.11.2013 № 124/2 «О внесении изменений в постановление от 19.02.2010 № 4 «Муниципальной долгосрочной целевой адресной программы капитального ремонта многоквартирных жилых домов на территории Горненского городского поселения на 2011-2013 годы».

22. Постановление Администрации Горненского городского поселения от 18.11.2013 № 130/1 «О внесении изменений в постановление от 19.02.2010 № 4 «Муниципальной долгосрочной целевой адресной программы капитального ремонта многоквартирных жилых домов на территории Горненского городского поселения на 2011-2013 годы».
23. Постановление Администрации Горненского городского поселения от 23.12.2013 № 149/2 «О внесении изменений в постановление от 19.02.2010 № 4 «Муниципальной долгосрочной целевой адресной программы капитального ремонта многоквартирных жилых домов на территории Горненского городского поселения на 2011-2013 годы».
[image: image1.png]

PAGE